

To: [redacted] [redacted] [redacted]@minvws.nl]
From: [redacted]
Sent: Wed 8/19/2020 1:27:46 PM
Subject: RE: 2e set Kamervragen Baudet antwoord 19
Received: Wed 8/19/2020 1:27:46 PM

Prima.
 Blijft zo nog steeds zoals hij bedoeld is...

Van: [redacted] <[redacted]@minvws.nl>
Verzonden: woensdag 19 augustus 2020 13:38
Aan: [redacted] <[redacted]@minvws.nl>
Onderwerp: RE: 2e set Kamervragen Baudet antwoord 19

Hallo [redacted] bedankt voor je reactie. Ik zou graag willen beginnen met een soort algemene zin, zie hieronder (ik heb doorgewerkt in jouw versie). Kan dat zo?
 En de laatste zin is wel scherp geformuleerd. Misschien ietsje verbouwen, bijv:

[redacted]
 5.1.2i

Groeten, [redacted]

Van: [redacted] <[redacted]@minvws.nl>
Verzonden: maandag 17 augustus 2020 10:30
Aan: [redacted] <[redacted]@minvws.nl>
Onderwerp: RE: 2e set Kamervragen Baudet antwoord 19

Dank voor je vraag.

Antwoord lijkt me:

Antwoord op vraag 19

[redacted]
 5.1.2i

Van: [redacted] <[redacted]@minvws.nl>
Verzonden: maandag 17 augustus 2020 09:45
Aan: [redacted] <[redacted]@minvws.nl>; [redacted] <[redacted]@minvws.nl>; [redacted] <[redacted]@minvws.nl>; [redacted] <[redacted]@minvws.nl>
Onderwerp: FW: 2e set Kamervragen Baudet

Hallo [redacted] [redacted] [redacted]
 Er zijn Kamervragen binnengekomen van FVD over de Corona-aanpak. Kunnen jullie hiervoor de antwoorden maken?
 Ik denk dat voor vraag 5-9 goed gebruik gemaakt kan worden van de eerdere antwoorden op (vrijwel dezelfde) vragen van FVD.
 Houd het verder kort en bondig.

Vraag 5: [redacted] (i.s.m. [redacted] van GMT)

Vraag 6: [redacted]

Vraag 7: [redacted]

Vraag 9: [redacted] (ik zou hier zoveel mogelijk naar vraag 5 verwijzen)

Vraag 19: [redacted] (mijn idee is dat je hier iets algemeen zegt over hoe medisch onderzoek naar (nieuwe) behandelingen gebruikelijk gebeurt)

Kunnen jullie je antwoord uiterlijk donderdag ochtend 9.00 uur naar me mailen?

